
C-'UJff,

Администрация Катав-Ивановского  
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« и » v< 2017г.

О внесении изменений в постановление 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района 
№ 675 от 21 мая 2015г.

В целях проведения согласованной политики по обеспечению полноты и 
своевременности поступления налогов, сборов в консолидированный бюджет и 
страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, координации 
действий по работе с предприятиями муниципального района, исполнения 
трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты 
заработной платы, на территории Катав-Ивановского муниципального района, 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 21.05.2015г. №675 «О составе территориальной 
межведомственной группы по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины 
Катав-Ивановского муниципального района», изложив приложение в новой 
редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б.

Глава Катав-Ивановского 
муниципального района Е.Ю. Киршин



Приложение 
к постановлению Администрации 

Катав-Ивановского 
муниципального района 
от 18.01.2017г. №38

Состав территориальной межведомственной группы 
по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины 

Катав-Ивановского муниципального района

Е.Ю . Киршин 

М.Б. Катунькина

Елава Катав-Ивановского муниципального района, 
председатель комиссии
Заместитель Елавы Катав-Ивановского муниципального 
района, заместитель председателя комиссии

Рудаков Николай 
Викторович 
Буренков Антон 
Евгеньевич

Бисярин Алексей 
Александрович 
Замятин Сергей 
Анатольевич 
Чечёткина Светлана 
Леонидовна

Ваганова Марина 
Николаевна 
Ж идов Николай 
Викторович

Ергунова Ольга 
Викторовна 
Степанов Александр 
Васильевич

Норко Иван 
Иванович

Степанова Тамара 
Гадельшиновна

Ш керина Марина 
Львовна

Председатель Собрания депутатов Катав-Ивановского 
муниципального района (по согласованию)
Заместитель Елавы Катав-Ивановского муниципального 
района-начальник Управления коммунального 
хозяйства, транспорта и связи
Елава Катав-Ивановского городского поселения (по 
согласованию)
Елава Ю рюзанского городского поселения (по 
согласованию)
Заместитель Елавы Катав-Ивановского муниципального 
района - начальник Финансового управления 
Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района
Начальник М ежрайонной ИФНС России № 18 по 
Челябинской области (по согласованию)
Начальник отдела -  старший судебный пристав Катав- 
Ивановского городского отдела судебных приставов (по 
согласованию)
Начальник юридического отдела Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района 
Председатель комитета имущественных отношений 
Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района
Начальник отдела комитета имущественных отношений 
Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района
Начальник управления пенсионного фонда Российской 
Федерации в г. Катав-Ивановске Челябинской области 
(по согласованию)
Елавный специалист -  уполномоченный Катав- 
Ивановского представительства Златоустовского



Кузнецова Ольга 
Владимировна

Сахаутдинова 
Лариса Фарвазовна

филиала № 5 ГУ «Челябинское региональное отделение 
фонда социального страхования» (по согласованию) 
Исполняющий обязанности начальника отдела 
внутреннего контроля Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района 
Ведущий специалист в области охраны труда 
Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района__________________________________________________


